Jednostka wewnętrzna
Oferta produktów
Model 4,0 kW 5,0 kW 5,2 kW 6,8 kW 8,0 kW 10,0 kW
Maksymalna liczba jednostek wewnętrznych 2 2 3 3 4 5
Model 1,6 kW 2,0 kW 2,5 kW 3,5 kW 5,2 kW 6,8 kW
WindFree™
Elite S2
- • • • - -

7 Napięcie znamionowe E 1Ф, 220~240 V, 50 Hz
8 Tryb G Pompa ciepła (R32)
Powrót do spisu treści
76
77
Wskazówki
dotyczące zgodności
Wewnętrzna jednostka naścienna Multi Split Wewnętrzna jednostka naścienna Multi Split
Model WindFree™ Elite S2 WindFree™ Avant S2 i WindFree™ Avant Black WindFree™ Comfort S2 Luzon S2
Kod modelu jednostki wewnętrznej AR70F07/09/12CAAWNEU AR70F07/09/12/18/24C1AWNEU
AR70F07/09/12C1ABNEU AR60F07/09/12/18/24C1AWNEU AR50F07/09/12/18/24C1BHNEU
Typ czynnika
chłodniczego
Kod modelu jednostki
zewnętrznej Wydajność (kW) 2,0 2,5 3,5 2,0 2,5 3,5 5,2 6,8 2,0 2,5 3,5 5,2 6,8 2,0 2,5 3,5 5,2 6,8
R32 AJ040TXJ2KG/EU 4,0
• • • • • • • • • • • •
AJ050TXJ2KG/EU 5,0
• • • • • • • • • • • • • • •
AJ052TXJ3KG/EU 5,2
• • • • • • • • • • • • • • •
AJ068TXJ3KG/EU 6,8
• • • • • • • • • • • • • • •
AJ080TXJ4KG/EU 8,0
• • • • • • • • • • • • • • • • • •
AJ100TXJ5KG/EU 10,0
• • • • • • • • • • • • • • • • • •
Inna jednostka wewnętrzna Multi Split